４与企財第３４８号

令和４年７月２５日

与謝野町行政改革推進委員会

会長 様

与謝野町長 山 添 藤 真

与謝野町行財政経営マネジメントの推進について（諮問）

与謝野町行財政経営マネジメントの推進について、下記のとおり意見を求めたいの

で、与謝野町行政改革推進委員会条例第２条（平成１８年３月１日条例第２８号）の

規定により諮問します。

記

① 第３次与謝野町行政改革大綱実施計画の進捗に関する意見（答申時期：毎年度）

② 事務事業評価に関する意見（答申時期：毎年度）

・事務事業評価（二次評価）を実施した上での意見

・事務事業評価実施後に報告を受けた内容に関する意見

③ 与謝野町行財政経営マネジメントの推進全般に関する意見（答申時期：毎年度）

・上記①、②以外の与謝野町が推進する行財政経営マネジメントの取組に関する

意見

資料３

Administrator
テキストボックス